                                                                                                                                                         Warszawa, 05.04.2024 r. 
Pełnomocnik Zamawiającego:
New Power Sp. z o.o., ul. Chełmżyńska 180A, 04-464 Warszawa
Reprezentujący: 
Gmina Kraśnik, ul. Kościuszki 24, 23-200 Kraśnik
                                            ODPOWIEDZI NR 7 NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW
Pełnomocnik Zamawiającego – Gminy Kraśnik prowadząc postępowanie o udzieleniu zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania: „ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GRUPY ZAKUPOWEJ GMINY KRAŚNIK’’ przesyła niniejszym pismem treść zapytań, które w dniu 05.04.2024 r. wpłynęły drogą elektroniczną na platformę https://platformazakupowa.pl/transakcja/894760, dotyczących przedmiotowego postępowania wraz z odpowiedziami, dotyczących ogłoszenia nr 2024/S 044-127866.

Pytanie 1:
ODPOWIEDZI NR 2 NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW z dnia 04.04.2024 r. , pytanie i odpowiedź nr 6:
W postępowaniu przetargowym wskazują Państwo, że niektóre PPE posiadają status wytwórcy, natomiast w toku wyjaśnień okazuje się, że poszczególne PPE mają znamiona prosumenta. 
Wnioskujemy o wykreślenie z postępowania przetargowego PPE posiadających status prosumenta, gdyż nie posiadamy oferty dla prosumenta TPA. Ponadto, wnioskujemy o możliwość dodawania do Umowy przez Zamawiającego tylko PPE posiadających status wytwórcy. Nie mamy możliwości dodawania do umów zawartych, PPE typu prosument, gdyż tak jak zostało wskazane powyżej, nie posiadamy oferty dla prosumenta TPA, co spowoduje brak możliwości rozliczenia takich PPE, jeśli w przyszłości Zamawiający założy mikroinstalację ze stausem prosument. 
Brak zgody na powyższe spowoduje brak możliwości złożenia oferty. 

Odpowiedź 1
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że ujęte w postępowaniu ppe z instalacją OZE mają zawarte umowy na odkup i odbiorcy są wytwórcami. Zgodnie z zapisami SWZ Wykonawca zobowiąże się do odkupu wytworzonej energii i świadczenia usługi bilansowania handlowego energii wytworzonej, w okresie dostawy, w przypadku instalacji OZE. 
Pełnomocnik Zamawiającego nie wyklucza natomiast możliwości zawarcia umowy prosumenckiej z rozliczaniem opartym o system net-biling w sytuacji, gdy Wykonawca zaproponuje taką formę rozliczania, a Zamawiający wyrazi na to zgodę.
Sposób rozliczania ppe z instalacją OZE Zamawiający pozostawi do decyzji Wykonawcy. 

Pytanie 2:
Plik: Odpowiedzi na zapytania nr 4 z dnia 04.04.2024 r., pytanie i odpowiedź nr 5

Wskazują Państwo, że wypowiedzenie umów kompleksowych leży po stronie Wykonawcy. W postępowaniu przetargowym wskazują Państwo 1 PPE tj. nr 590543560201638991 z 3- miesięcznym okresem wypowiedzenia i terminem sprzedaży na dzień 01.07.2024 r. W tym miejscu informuję, że biorąc pod uwagę termin rozstrzygnięcia postępowania przetargowego oraz całą procedurę związaną z przetargiem i procesem zmiany sprzedawcy, nie ma możliwości złożenia wypowiedzenia dla PPE nr 590543560201638991 przez Wykonawcę, na dzień 30.06.2024 r. Czy wobec tego, Zamawiający dokonał lub dokona samodzielnego wypowiedzenia, aby sprzedaż mogła rozpocząć się z  dniem 01.07.2024 r. ? Brak zgody na powyższe spowoduje brak możliwości złożenia oferty.

Odpowiedź 2
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że w przypadku ppe 590543560201638991 umowa została już wypowiedziana przed odbiorcę ze skutkiem na 30.06.2024 r.
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